
                         令和２年９月１１日 

  

保護者の皆様へ  

                                            岩国市立川下中学校  

                                              校長 岡 田 淳 子  

 

体育祭の開催延期について（９月１１日時点お知らせ）  

 

初秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素か

ら本校教育活動にご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

さて、天気予報によりますと、本日から明日にかけて悪天候が続き、グラウ

ンドの状態が悪くなることが予想されます。  

つきましては、９月１２日（土）の体育祭を延期し、９月１３日（日）に開

催いたします。開始時刻は、８時４５分を予定しておりますが、天候等の状況

によっては遅れることもありますのでご了承ください。  

なお、下記の連絡事項をご確認いただき、ご理解、ご協力を賜りますようお

願いいたします。  

 

記  

＜連絡事項＞  

１ プログラムに変更があります。本日、お子様を通じて配付していますの

で、ご確認ください。当日の天候によっては、さらに変更することもあり

ます。  

２ 本日予定していた保護者観覧席の「場所取り」については、実施しませ

ん。当日１３日（日）６：００から７：００までの間にお願いします。  

なお、グラウンドの状態を保つため、お車での来校はできませんので、

ご協力をお願いします。  

※川下保育園横の門は終日閉めております。  

３ 駐輪場は、正門横のスペースに変更します。  

４ 今後、１３日（日）の延期や、内容に大きな変更がある場合は、メール

配信にてお知らせいたします。  

 


